
 
 
 
 

 

De opdrachtomschrijving. 

 

 

 

 

 

 
Hoe ga je de opdracht uitvoeren? 

1.1  

 
1.2  

 

1.3  

 

1.4  

 

1.5 
 

 

1.6  

1.7  

1.8  

1.9  

1.10  

OPDRACHTFORMULIER VERZOEK CERTIFICAAT B DUURZAAMHEID 

Naam leerling  

Inschrijfnummer  

ROC begeleider  

BPV-bedrijf (i.v.t.) Naam  

Adres  

Plaats  

Contactpersoon  

Kwalificatieprofiel  

Crebonummer  

Niveau  

Kerntaak 4 



1.11  

1.12  

1.13  

Wanneer ga je de opdracht uitvoeren? 

 
Uitgangspunt is dat alle werkprocessen van de kerntaak in de opdracht aan de orde komen. 
Wanneer een werkproces niet in de opdracht aan de orde kan komen, kruis dit werkproces dan aan. 
Leg uit waarom het werkproces niet aan de orde kan komen. 
Beschrijf hoe dit werkproces dan beoordeeld gaat worden. 

KERNTAAK 1 Ontwerpen en toepassen van duurzame systemen en/of technieken 

 

1.1 
Omzetten en verwerken van 
bekende/onbekende technieken in 
duurzame technieken 

 1.8 Uitvoeren productieproces 

 1.2 Uitvoeren haalbaarheidsonderzoek  1.9 Begeleiden productieproces 

 
1.3 

Vaststellen en dimensioneren 
ontwerp 

 1.10 Bewaken begroting en planning 

 
1.4 Maken van een begroting  1.11 

Inspecteren, testen en aanpassen 
product 

 
1.5 

Maken van een gedetailleerde 
werkomgeving 

 1.12 Opleveren product en rapporteren 

 
1.6 Organiseren van mensen  1.13 

Opstellen revisietekeningen en 
gebruiksvoorschriften 

 1.7 Organiseren van middelen    

Toelichting wanneer een werkproces niet uitgevoerd kan worden. 

 

Bedrijf Team examencommissie 

Naam bedrijf: 
 
 
Adres: 
 
 
Postcode: 
 
 
Woonplaats: 
 
 
Naam beoordelaar: 
 
 
Functie beoordelaar: 
 
 
Bedrijf verklaart zich akkoord met de uitvoering 
van de proeve 

Naam: 

Handtekening: Handtekening: 
 
 

 

  

Datum: Datum: 



 

 


